




























PUBLIQUE EXPERIENCE



AGRO ORGANOGRAMA



Diploma de Ouro

ABMR&A 2000

Melhor Anúncio de Revista

Tortuga

Troféu Prêmio

Especial Nelore

Fest 2001

Diploma de Bronze

ABMR&A 2000

Melhor Anúncio de Revista

Tortuga

Diploma de Ouro

ABMR&A 2001

Melhor Anúncio de Revista

Tortuga

Diploma de Ouro ABMR&A 2005

Melhor Campanha de Propaganda

Bayer

Diploma de Ouro ABMR&A 2005

Melhor Anúncio de Revista

Bayer Saúde Animal

Diploma de Ouro ABMR&A 2005

Melhor Filme Comercial

Bayer Saúde Animal

Prêmio Destaque 

Gráfico ABMR&A 2005

Terras de Kubera

Diploma de Bronze ABMR&A 2010

Web-Advertising

Bellman Nutrição Animal

HOMEM DA MÍDIA
ABC 2012

PRÊMIO ESPECIAL
BEFF EXPO 2015

PRÊMIOS

TROFÉU PRÊMIO ESPECIAL
NELORE FEST 2011



Carlos Alberto da Silva
Agro Presidente

carlos@publique.com

(11) 9.9105.2030 | Skype: carlaodapublique

Rodrigo Castejon
Agro Diretor Comercial, Atendimento e Eventos

castejon@publique.com

(11) 9.8628.3696 | Skype: rjcastejon

Priscila Pontes
Agro Atendimento e Gestora de Contas

priscila@publique.com

(11) 9.9382.1999 | Skype: priscila_bastazin

Cairo Rodrigues
Agro Jornalista e Gestor de Mídias Sociais

assessoria@publique.com

(11) 9.8905.3928 | Skype: cairo@publique.com
www.publique.com

/Publique.Grupo

Gutche Alborgheti
Agro Diretor de Criação

gutche@publique.com

(11) 9.9108.0856 | Skype: gutche.alborgheti

Riba Velasco
Agro Diretor de Conteúdo

riba@publique.com

(11) 9.7083.7862 | Skype: ulisses_1

Paulo Bonanni
Agro Coordenador Administrativo e Financeiro

porangaba@publique.com

(11) 9.9402.7078 | (11) 3042.6312 | Skype: paulohsbonanni

Thiago Galdiano
Agro Assistente de Relações Públicas e Atendimento

thiago@publique.com

(11) 9.9364.1398 | Skype: tisguera


